_/llunicipa l
e. G. e. M F .• ~s. 124.3HiOOO • 10

Avenida Nove n. 53 - Fone' 12

CATIGUÁ - E . S PAULO

LEI N2 - 764 , DE ..lQ ~ 00'.l.UBRO DE 1 . 975

Dispõe sobre a abertura de um Cr édito Especial ,
destinado a fim que especi fi ca .-

JOSt ANIANO MENEGON, Pr efeito Municipal de Ca tiguá,
Comarca de Ca tanduva , Estado de São Paulo , no uso de suas atri
buiçÕes que lhe são conferidas por lei, SANCIONA e PROMULGA a
segu.inte lei , aprovada pela Câmara Municipal de Catiguá, em
sua sessão de 29 de outubro de 1975, conforme Resolução N2 -5§ :

Artigo 12- Fica a Contadoria d~ Prefeitur a Municipal
de Catig~á, autori zada a abrir um Crédito Especial da impor tâJ1
eia de ~$-7 . 015 , 00-(Sete Mil e Quinze Cruzeiros).

§ 11nico- O Crédito Especial de que trata o artigo lQ,
será destinado ao pagamento dos subsídios dos vereadores .

Artigo 22 - As despesas com a execução da presente
lei, serão cobertas com os r ecursos provenientes da anulação
parcial da seguint e verba orçamentári a :-

4000. 94
4100. 94
4113. 94

VIII- SE3VIÇOS URBANOS
01- Secretaria de Serviços Urbanos

DESPESAS DE CAPIT.Ali

Investimentos
Prosseguimentos de Óbr as
! - Pavimentação de vias públicas

Doi. 224 •••• • ••••••• • CtS- 7 . 015 , 00-
Artigo 32- Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contr ário .
Prefeitura Municipal de Catiguá, 30 de outubr de

1975 .

Regis~rada no livro competente,

cada por afixação

Netto